
 

Sommar, sommar, sommar! 
 

”Det lät som om någonting rasade, som om 
någonting gick sönder.” Orden kommer från 
en av alla som befann sig på torget den 10 juni, 
då Farsta drabbades av våldet. Under de 

kommande veckorna kommer vår kyrka att bli 
ett centrum. Vi syns och märks i tv och 
tidningar. Våra röster hörs i radio och på inlägg 
i sociala medier. Polis och politiker besöker vår 
kyrka och i det öppna kyrkorummet är det en 
jämn ström av människor som går in för att 
tända ett ljus eller sitta en stund i stillhet.  
 

Ibland så hamnar man mitt i någonting, och en 
reporter som jag talade med sa just att det är 
tur att ni heter Centrumkyrkan. Jag svarade att 
det handlar inte om tur utan om inställning. Vi 

är en kyrka med Gud i centrum och då livet 
drabbar så vill vi vara ett centrum i det svåra, 
ett stormens öga där stillhet kan få råda. 
 

Nu är sommaren här och jag kommer att börja 
med att vara två veckor på Sjöviks 
Kristendomsskola. I år har vi över 100 
deltagande ungdomar, fyra är knutna till vår 
församling.  
 

Jag önskar oss alla en fantastisk sommar, en 
tid då vi kan få släppa ner axlarna, gräva ner 
fingrarna i jorden, doppa tårna i vattnet eller 

bara göra det som man har lust till. Det är 
sommarens privilegium.  
 

Samtidigt så vill jag utmana dig. Glöm inte bort 
Gud under sommarlovet! Ta dig tid att läsa 
Bibeln, lyssna på poddar, bjud hem eller ut 
varandra och samtala om tro och liv. Fyll på av  
livets goda och hjälp till att tänka på dem som 
inte har lika lätt att komma ut.  
 

 

Lördagen den 21 oktober  
Höstfest med skörd och tacksamhet  
 

Det bjuds då på konsert av er som väljer att 
vara med i kören, som träffas vid tre tillfällen 
innan. Du kan också bjuda på ett solostycke 
eller en duettsång! 

Höstmarknad med skörd, syltat och hantverk 
blir det i caféet och kanske säljer våra scouter 
korv utanför kyrkan. 

Tycker du om att plocka mer svamp än du äter 
eller plocka bär och göra sylt? Gör du 
hantverksalster, målar eller framkallar 
förstoringar som mest läggs i byrålådan? Passa 
då på under sommaren att plocka och pyssla 
sådant som kan säljas och bli till glädje på flera 
plan!  

All försäljning och insamling under dagen går 
till inköp av mat till Jul i Gemenskap som 
församlingen tillsammans med Hela 
Människan bjuder in till och dit många 
kommer som står utan just mat eller 
gemenskap under julhelgen.  

 

Första träffen med 
styrelsens referensgrupp 
Den referensgrupp som församlingsmötet 
beslutade om kommer att träffas första 
gången onsdagen den 20 sep.  

Vill du vara med? Din röst är viktig! 
Kontakta Kim 

 

Glad midsommar! 
Guds välsignelse och allt gott 

Kim 

 

Vill du att vi ber för dig? Hör av dig till Kim, 072-707 74 44 
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